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LOPEZ GUTIERREZ VIRIDIANA
AVENIDA BOSQUE VALDEPEÑAS 5185 5
BOSQUE VALDEPEÑAS
ZAPOPAN 
C.P. 45130 C.R. 02000 RETENER SUC 010043

Ì0100256002934172020071600200045130TÎ

Estado de Cuenta CU ASCENSO PFAE

Cuenta 25600293417
CLABE 044320256002934172

Fecha de corte 16-JUL-20
Periodo 17-JUN-20/16-JUL-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente LOGV830615IS4
Sucursal SAN ISIDRO
AV CAMINO A SAN ISIDRO 1476 CP45130
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 13.7%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE JUNIO DE 2019, SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA
TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.26% OFERTA VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019. PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $8,891.01   Saldo final= $7,121.28Resumen de Saldos

Saldo inicial $8,891.01

(+) Depósitos $180,939.40

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $182,279.93

(-)Comisionescobradas $370.00

(-) Impuestos $59.20

(=)Saldo final de la cuenta $7,121.28

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $7,121.28

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. JUNIO $8,514.60

-216,000.00
-162,000.00
-108,000.00
-54,000.00

0.00
54,000.00
108,000.00
162,000.00 $180,939.40

$0.00 $0.00

$182,339.13

$370.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 10.23%

Tasa de interés moratoria 20.47%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE TU CONTRATO UNICO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS  DE
PERSONAS FISICAS CAMBIARA A PARTIR DEL 17 DE AGOSTO DE 2020. PARA MAS DETALLES, CONSULTA:
SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOUNICO.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320256002934172



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
17 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001350732653 $2,399.00 $11,290.01

OXXO TRANSACCION
17 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001351500716 $840.00 $12,130.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN IZETTLE RESTS 00000000017015011534 $307.00 $11,823.01
IZETTLE RESTS AV MEXIC
REF. 9129915895 AUT. 794556
RFC IME 130212S67

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001352830741 $605.00 $12,428.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001352971701 $817.00 $13,245.01
OXXO TRANSACCION

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353068470 $1,210.00 $14,455.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353071362 $1,070.00 $15,525.01
OXXO TRANSACCION

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353107999 $500.00 $16,025.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353255288 $1,650.00 $17,675.01
OXXO TRANSACCION

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353297087 $146.00 $17,821.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 838125057 $1,761.00 $19,582.01
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/MARTHA RIBON LA
085901872944317009
18 JUN
MARTHA,RIBON/LAZCANO
//002680900713258722

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353720052 $535.00 $20,117.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353749830 $1,282.00 $21,399.01
OXXO TRANSACCION

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001353868735 $950.00 $22,349.01
        OXXO TRANSACCION

18 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001354123366 $199.00 $22,548.01
OXXO TRANSACCION

18 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001354430196 $3,220.00 $25,768.01
        OXXO TRANSACCION

19 JUN CFEMATICO DX15K1 MU 00000000000160144970 $1,445.00 $24,323.01
CFEMATICO DX15K1 MU  G
REF. 9129915895 AUT. 118745
RFC CSS 160330CP7

19 JUN  CLIP MX 00000000487392512762 $120.00 $24,203.01
        CLIP MX ALIMENTOS Y BE
        REF. 9129915895 AUT. 131161
        RFC BLI 120726UF6

19 JUN ATT A CAER5 CHAPULTEPE 00000000000002272088 $6,250.00 $17,953.01
ATT A CAER5 CHAPULTEPE
REF. 9129915846 AUT. 165209
RFC CNM 980114PI2

19 JUN  ATT A CAER5 CHAPULTEPE 00000000000002273208 $150.00 $17,803.01
        ATT A CAER5 CHAPULTEPE
        REF. 9129915846 AUT. 207364
        RFC CNM 980114PI2

19 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001355092479 $438.00 $18,241.01
OXXO TRANSACCION

19 JUN  UTEG 00000000000886849854 $790.00 $17,451.01
        UTEG HEROES FERROCARRI
        REF. 9129915895 AUT. 318127
        RFC CUU 750929A5A

19 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001355426300 $1,210.00 $18,661.01
OXXO TRANSACCION

19 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001355469191 $1,442.00 $20,103.01
        OXXO TRANSACCION

19 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $16,000.00 $4,103.01
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/39752006 15:34:05
2020061940044B36K0000017990090
FECHA OPERACION:   19 JUN
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
19 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 839752006 $5.00 $4,098.01
19 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $4,097.21
19 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 839779078 $500.00 $4,597.21
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /ERIKA LOPEZ PAG
        085958548026117101
        19 JUN
        ERIKA LOPEZ ARREDONDO
        //002073560133678081

19 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001356032118 $1,011.00 $5,608.21
OXXO TRANSACCION

19 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001356550516 $975.00 $6,583.21
        OXXO TRANSACCION

19 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001357034519 $811.00 $7,394.21
OXXO TRANSACCION

22 JUN  BLM 00000000000887487905 $79.00 $7,315.21
        BLM AGREGADOR  CIUDAD
        REF. 9129915895 AUT. 003894
        RFC BLM 0806274Y3

22 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001358843205 $936.00 $8,251.21
OXXO TRANSACCION

22 JUN  CREMERIA L HUASTEQUITA 00000000791788940605 $124.95 $8,126.26
        CREMERIA L HUASTEQUITA
        REF. 9129915895 AUT. 018042
        RFC MELJ801030T24

22 JUN DOG STYLING 00000000000000000035 $556.20 $7,570.06
DOG STYLING AV VALDEPE
REF. 9129915895 AUT. 025357
RFC HEMF790628783

22 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001360166019 $198.00 $7,768.06
        OXXO TRANSACCION

22 JUN FARM GUADALAJARA 288 00000000001369958046 $111.30 $7,656.76
FARM GUADALAJARA 288
REF. 9129915895 AUT. 216666
RFC FGU 830930PD3

22 JUN  DIDI MX 1  CIUDAD DE M 841256276 $49.65 $7,607.11
        DIDI MX 1  CIUDAD DE M
        REF. 9129915895 AUT. 256276
        RFC

22 JUN CARNICERIA EL ORIGEN 00000000891794627698 $810.53 $6,796.58
CARNICERIA EL ORIGEN A
REF. 9129915846 AUT. 298952
RFC CSI 180323C38

22 JUN  7 ELEVEN VALDEPENAS 00000000001744851660 $105.00 $6,691.58
        7 ELEVEN VALDEPENAS  Z
        REF. 9129915846 AUT. 300286
        RFC SEM 980701STA

22 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 841581209 $91.00 $6,600.58
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 581209
RFC

22 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 841648608 $1,509.00 $8,109.58
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELAS
        2020062240014TRAP0020484059900
        22 JUN
        SELENE GABRIELA FERNANDEZ MART
        /INEZ/01419056696263

22 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001362469309 $184.00 $8,293.58
OXXO TRANSACCION

22 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001362932278 $807.00 $9,100.58
        OXXO TRANSACCION

22 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 842063113 $33.80 $9,066.78
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 063113
RFC

22 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001363517453 $870.00 $9,936.78
        OXXO TRANSACCION

22 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $6,000.00 $3,936.78
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/42100075 17:46:59
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
2020062240044B36K0000018032694
FECHA OPERACION:   22 JUN
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

22 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 842100075 $5.00 $3,931.78
22 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $3,930.98
22 JUN  DIDI MX 1  CIUDAD DE M 842117548 $91.44 $3,839.54
        DIDI MX 1  CIUDAD DE M
        REF. 9129915895 AUT. 117548
        RFC

22 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 842117852 $93.11 $3,746.43
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 117852
RFC

22 JUN  DIDI MX 1  CIUDAD DE M 842119472 $93.11 $3,653.32
        DIDI MX 1  CIUDAD DE M
        REF. 9129915895 AUT. 119472
        RFC

22 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001363972979 $1,411.00 $5,064.32
OXXO TRANSACCION

23 JUN  DIDI MX 1  CIUDAD DE M 842874533 $91.99 $4,972.33
        DIDI MX 1  CIUDAD DE M
        REF. 9129915895 AUT. 874533
        RFC

23 JUN OPENPAY  PAGOSEGURO 842934265 $1,210.40 $3,761.93
OPENPAY PAGOSEGURO  SA
REF. 9129915846 AUT. 934265
RFC OPE 130906HN4

23 JUN  REV.OPENPAY  PAGOSEGURO 842934884 $1,210.40 $4,972.33
        OPENPAY PAGOSEGURO  SA
        REF. 9129915846 AUT. 934265
        RFC OPE 130906HN4

23 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 842942697 $765.00 $5,737.33
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/SIN CONCEPTO DE
085951158766117501
23 JUN
SANDRA NOEMI AGUILAR AMAYA
//002073560173887159

23 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001364685477 $845.00 $6,582.33
        OXXO TRANSACCION

23 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001364696067 $2,740.00 $9,322.33
OXXO TRANSACCION

23 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001364881947 $2,405.00 $11,727.33
        OXXO TRANSACCION

23 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 843048882 $39.46 $11,687.87
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 048882
RFC

23 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001364982760 $377.00 $12,064.87
        OXXO TRANSACCION

23 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 843137534 $47.22 $12,017.65
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 137534
RFC

23 JUN  DIDI MX 1  CIUDAD DE M 843312582 $30.37 $11,987.28
        DIDI MX 1  CIUDAD DE M
        REF. 9129915895 AUT. 312582
        RFC

23 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 843316267 $10.00 $11,977.28
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 316267
RFC

23 JUN  DIDI MX 1  CIUDAD DE M 843326468 $30.37 $11,946.91
        DIDI MX 1  CIUDAD DE M
        REF. 9129915895 AUT. 326468
        RFC

23 JUN DIDI MX 1  CIUDAD DE M 843356578 $75.37 $11,871.54
DIDI MX 1  CIUDAD DE M
REF. 9129915895 AUT. 356578
RFC

24 JUN  ESTACION 3321 PROL PIN 00000000292896836756 $1,005.32 $10,866.22
        ESTACION 3321 PROL PIN
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        REF. 9129915895 AUT. 048188
        RFC

24 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001366684353 $1,911.00 $12,777.22
OXXO TRANSACCION

24 JUN  DEPOSITO EFECTIVO 517000000000 $2,025.00 $14,802.22
24 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001367020087 $1,492.00 $16,294.22

OXXO TRANSACCION
24 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001367155754 $410.00 $16,704.22
        OXXO TRANSACCION

24 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001367370048 $1,660.00 $18,364.22
OXXO TRANSACCION

24 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $13,000.00 $5,364.22
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /44399899 15:39:52
        2020062440044B36K0000018078501
        FECHA OPERACION:   24 JUN
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
        /012320004706729391

24 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 844399899 $5.00 $5,359.22
24 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $5,358.42
24 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001368097019 $1,449.00 $6,807.42

OXXO TRANSACCION
24 JUN  BLM 00000000000889111878 $90.00 $6,717.42
        BLM AGREGADOR  CIUDAD
        REF. 9129915895 AUT. 546985
        RFC BLM 0806274Y3

25 JUN SIAPA R MICHEL CIB 00000000017714460725 $222.00 $6,495.42
SIAPA R MICHEL CIB  GU
REF. 9129915895 AUT. 269142
RFC SIS 780421IR3

25 JUN  IZETTLE RESTS 00000000017716067148 $287.00 $6,208.42
        IZETTLE RESTS AV MEXIC
        REF. 9129915895 AUT. 387774
        RFC IME 130212S67

25 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001368963917 $1,885.00 $8,093.42
OXXO TRANSACCION

25 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001368995327 $807.00 $8,900.42
        OXXO TRANSACCION

25 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001369187548 $1,664.00 $10,564.42
OXXO TRANSACCION

25 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001369406585 $2,308.00 $12,872.42
        OXXO TRANSACCION

25 JUN DEPOSITO EFECTIVO 918000000000 $4,524.00 $17,396.42
25 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001370232618 $1,200.00 $18,596.42
        OXXO TRANSACCION

26 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001370949497 $1,283.00 $19,879.42
OXXO TRANSACCION

26 JUN  NAL GDLF FEDEX NINOS H 00000000000889705776 $3,804.38 $16,075.04
        NAL GDLF FEDEX NINOS H
        REF. 9129915895 AUT. 879329
        RFC FDM 9911259E3

26 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371257278 $1,890.00 $17,965.04
OXXO TRANSACCION

26 JUN  RASA TEXTIL JUAN MANUE 00000000000000000060 $420.00 $17,545.04
        RASA TEXTIL JUAN MANUE
        REF. 9129915895 AUT. 966717
        RFC

26 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371331059 $1,420.00 $18,965.04
OXXO TRANSACCION

26 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371376818 $445.00 $19,410.04
        OXXO TRANSACCION

26 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371392480 $350.00 $19,760.04
OXXO TRANSACCION

26 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371514203 $1,204.00 $20,964.04
        OXXO TRANSACCION

26 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371683868 $5,000.00 $25,964.04
OXXO TRANSACCION

26 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001371693755 $3,034.00 $28,998.04
        OXXO TRANSACCION

26 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 847313563 $559.00 $29,557.04
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
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/SIN CONCEPTO DE
085912718606117801
26 JUN
IRENE MARICELA MARTINEZ AHUMAD
/A/00207356011814333

26 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000991806702285 $321.20 $29,235.84
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 467326
        RFC

26 JUN CTRO MERC VILLANUEVA 847474127 $2,336.70 $26,899.14
CTRO MERC VILLANUEVA
REF. 9129915895 AUT. 474127
RFC CMV 8404044L1

26 JUN  TELAS SANTA TERE 00000000000000000086 $3,075.60 $23,823.54
        TELAS SANTA TERE MANUE
        REF. 9129915895 AUT. 499342
        RFC TES 131114DE0

26 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $17,500.00 $6,323.54
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/47613243 19:07:29
2020062640044B36K0000018165706
FECHA OPERACION:   26 JUN
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

26 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 847613243 $5.00 $6,318.54
26 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $6,317.74
26 JUN  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 847672295 $2,420.00 $8,737.74
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /ERIKA LOPEZ PAG
        085991143496117801
        26 JUN
        ERIKA LOPEZ ARREDONDO
        //002073560133678081

29 JUN CREMERIA LOS ALTOS 848604976 $299.50 $8,438.24
CREMERIA LOS ALTOS  ZA
REF. 9129915895 AUT. 604976
RFC CAL 130214SF5

29 JUN  CARNICERIA EL ORIGEN 00000000791790307960 $628.89 $7,809.35
        CARNICERIA EL ORIGEN A
        REF. 9129915895 AUT. 645201
        RFC CSI 180323C38

29 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001375121810 $1,519.00 $9,328.35
OXXO TRANSACCION

29 JUN  PIZZA BROS VALDFEPENAS 00000000000000000008 $318.00 $9,010.35
        PIZZA BROS VALDFEPENAS
        REF. 9129915895 AUT. 029961
        RFC

29 JUN AMAZON MX 00000000991808993311 $169.00 $8,841.35
AMAZON MX JUAN SALVADO
REF. 9129915846 AUT. 266545
RFC ANE 140618P37

29 JUN  RASA TEXTIL JUAN MANUE 00000000000000000084 $185.76 $8,655.59
        RASA TEXTIL JUAN MANUE
        REF. 9129915895 AUT. 543667
        RFC

29 JUN ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000591955626383 $350.90 $8,304.69
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 725671
RFC

29 JUN  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000991809281436 $104.30 $8,200.39
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 754337
        RFC

29 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001379375244 $489.00 $8,689.39
OXXO TRANSACCION

29 JUN  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $8,500.00 $189.39
        BBVA BANCOMER
        TRASPASO VLG
        /50065837 19:02:32
        2020062940044B36K0000018217628
        FECHA OPERACION:   29 JUN
        VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
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        /012320004706729391

29 JUN TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 850065837 $5.00 $184.39
29 JUN  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $183.59
29 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001380122238 $545.00 $728.59

OXXO TRANSACCION
29 JUN  KIWIBOP 00000000000891316117 $315.00 $413.59
        KIWIBOP RINCON MESTIZO
        REF. 9129915895 AUT. 186340
        RFC KIW 150324II9

29 JUN TRANSF INTERBANCARIA SPEI 850189553 $290.00 $703.59
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/ERIKA LOPEZ PAG
085982154856118101
29 JUN
ERIKA LOPEZ ARREDONDO
//002073560133678081

30 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001380945726 $2,285.00 $2,988.59
        OXXO TRANSACCION

30 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001381773146 $3,636.00 $6,624.59
OXXO TRANSACCION

30 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001382154488 $1,463.00 $8,087.59
        OXXO TRANSACCION

30 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001382259419 $360.00 $8,447.59
OXXO TRANSACCION

30 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001382425895 $1,096.00 $9,543.59
        OXXO TRANSACCION

30 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001382431550 $1,152.00 $10,695.59
OXXO TRANSACCION

30 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001383062546 $1,110.00 $11,805.59
        OXXO TRANSACCION

30 JUN COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $320.00 $11,485.59
SCOTIA EN LINEA
MENSUALIDAD PYME
NUM OP 000000001
0000000000000000501290498
300620
FORMA DE PAGO 03

30 JUN  IVA POR COMISIONES 16.00% $51.20 $11,434.39
        SCOTIA EN LINEA
        MENSUALIDAD PYME
        NUM OP 000000001
        0000000000000000501290498
        300620
        FORMA DE PAGO 03

30 JUN SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $11,000.00 $434.39
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/52265543 21:09:52
2020063040044B36K0000018286715
FECHA OPERACION:   30 JUN
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

30 JUN  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 852265543 $5.00 $429.39
30 JUN IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $428.59
30 JUN  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001383191802 $835.00 $1,263.59
        OXXO TRANSACCION

30 JUN OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001383219476 $1,059.00 $2,322.59
OXXO TRANSACCION

01 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001383918397 $1,405.00 $3,727.59
        OXXO TRANSACCION

01 JUL ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000691810894394 $264.00 $3,463.59
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 867169
RFC

01 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001384080313 $685.00 $4,148.59
        OXXO TRANSACCION

01 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001384096791 $1,143.00 $5,291.59
OXXO TRANSACCION

01 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001384773029 $1,260.00 $6,551.59
        OXXO TRANSACCION

01 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001384875864 $1,198.00 $7,749.59
OXXO TRANSACCION
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01 JUL  PLASTIBOL SANTA TERE 854386301 $365.00 $7,384.59
        PLASTIBOL SANTA TERE
        REF. 9129915895 AUT. 386301
        RFC FAGA8607099QA

01 JUL OXXO HDA DEL SOL BJX 00000000001385775321 $331.50 $7,053.09
OXXO HDA DEL SOL BJX
REF. 9129915895 AUT. 596220
RFC CCO 8605231N4

02 JUL  AUTOGAS ALEMANIA I 00000000891796837991 $1,060.52 $5,992.57
        AUTOGAS ALEMANIA I AV
        REF. 9129915895 AUT. 603606
        RFC AAL 081008TJ3

02 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001387380088 $250.00 $6,242.57
OXXO TRANSACCION

02 JUL  CREMERIA LOS ALTOS 856078361 $121.75 $6,120.82
        CREMERIA LOS ALTOS  ZA
        REF. 9129915895 AUT. 078361
        RFC CAL 130214SF5

02 JUL 03 POR COBRANZA DOMICILIADA 856111076 $599.00 $5,521.82
RFC/CURP: TCA0407219T6
IVA: 95.84
FOLIO DE RASTREO:
00020200702088533
NUMERO REFERENCIA:      3199817

03 JUL  OXXO DE LA MANCHA 00000000001389021230 $99.00 $5,422.82
        OXXO DE LA MANCHA  ZAP
        REF. 9129915895 AUT. 739019
        RFC CCO 8605231N4

03 JUL ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000693750454507 $318.56 $5,104.26
ADYENMX DIDI FOOD R P
REF. 9129915895 AUT. 801045
RFC

03 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001389392029 $160.00 $5,264.26
        OXXO TRANSACCION

03 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001390128774 $1,132.00 $6,396.26
OXXO TRANSACCION

03 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001390287789 $1,305.00 $7,701.26
        OXXO TRANSACCION

03 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001390573231 $1,029.00 $8,730.26
OXXO TRANSACCION

03 JUL  CLIP MX 00000000166241829174 $320.00 $8,410.26
        CLIP MX ALIMENTOS Y BE
        REF. 9129915895 AUT. 810904
        RFC BLI 120726UF6

03 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001391330712 $1,439.00 $9,849.26
OXXO TRANSACCION

03 JUL  PR MICROSOFT  NAUCALPA 857901398 $208.99 $9,640.27
        PR MICROSOFT  NAUCALPA
        REF. 9129915895 AUT. 901398
        RFC

06 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001392372914 $1,727.00 $11,367.27
OXXO TRANSACCION

06 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001392813526 $603.00 $11,970.27
        OXXO TRANSACCION

06 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 859229730 $330.00 $12,300.27
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PAGO ERIKA LOPE
085936033136118701
06 JUL
ERIKA LOPEZ ARREDONDO
//002073560133678081

06 JUL  IZETTLE RESTS 00000000018816038728 $359.00 $11,941.27
        IZETTLE RESTS AV MEXIC
        REF. 9129915895 AUT. 618722
        RFC IME 130212S67

06 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001397551135 $1,456.50 $13,397.77
OXXO TRANSACCION

06 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001398800373 $885.00 $14,282.77
        OXXO TRANSACCION

07 JUL FARM GUAD 931 00000000002043989501 $150.90 $14,131.87
FARM GUAD 931  ZAPOPAN
REF. 9129915895 AUT. 874389
RFC FGU 830930PD3
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07 JUL  FARM GUAD 931 00000000002043989969 $57.90 $14,073.97
        FARM GUAD 931  ZAPOPAN
        REF. 9129915895 AUT. 878699
        RFC FGU 830930PD3

07 JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $10,000.00 $4,073.97
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/61016871 12:40:08
2020070740044B36K0000018428678
FECHA OPERACION:   07 JUL
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

07 JUL  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 861016871 $5.00 $4,068.97
07 JUL IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $4,068.17
07 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001399862026 $1,000.00 $5,068.17
        OXXO TRANSACCION

07 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 861041368 $852.00 $5,920.17
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
085901161364318905
07 JUL
JESSICA,RODRIGUEZ/MARTINEZ
//002840700351936598

07 JUL  UTEG 00000000000895290643 $1,140.00 $4,780.17
        UTEG HEROES FERROCARRI
        REF. 9129915895 AUT. 365871
        RFC CUU 750929A5A

07 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001401191809 $828.00 $5,608.17
OXXO TRANSACCION

08 JUL  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000694180887582 $298.54 $5,309.63
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 118329
        RFC

08 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001402340690 $2,183.00 $7,492.63
OXXO TRANSACCION

08 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001403358270 $649.50 $8,142.13
        OXXO TRANSACCION

08 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001403435887 $3,702.00 $11,844.13
OXXO TRANSACCION

09 JUL  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000993841911307 $340.80 $11,503.33
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 410721
        RFC

09 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 863419739 $1,202.00 $12,705.33
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PAGO ELASTICOS
085900657474319109
09 JUL
TERESA DE JESUS,SANCHEZ/PEREZ
//002822902722451415

09 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001404249940 $1,838.00 $14,543.33
        OXXO TRANSACCION

09 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001404643812 $1,920.00 $16,463.33
OXXO TRANSACCION

09 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001404837276 $1,098.00 $17,561.33
        OXXO TRANSACCION

09 JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $12,000.00 $5,561.33
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/63833053 16:28:30
2020070940044B36K0000018497030
FECHA OPERACION:   09 JUL
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

09 JUL  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 863833053 $5.00 $5,556.33
09 JUL IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $5,555.53
09 JUL  REST BROK CHEESE CHAP 863932723 $489.25 $5,066.28
        REST BROK CHEESE CHAP
        REF. 9129915895 AUT. 932723
        RFC ORT 160114MS9

09 JUL 03 POR COBRANZA DOMICILIADA 864030962 $666.64 $4,399.64
RFC/CURP: PSR9801149TA
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IVA: 0.00
FOLIO DE RASTREO:
00020200709051131
NUMERO REFERENCIA:      0010311

09 JUL  03 POR COBRANZA DOMICILIADA 864031589 $666.64 $3,733.00
        RFC/CURP: PSR9801149TA
        IVA: 0.00
        FOLIO DE RASTREO:

00020200709052935
        NUMERO REFERENCIA:      0000888

10 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001406254003 $1,360.00 $5,093.00
OXXO TRANSACCION

10 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001406330389 $560.00 $5,653.00
        OXXO TRANSACCION

10 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001406428764 $1,950.00 $7,603.00
OXXO TRANSACCION

10 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001406871536 $1,661.00 $9,264.00
        OXXO TRANSACCION

10 JUL DEPOSITO EFECTIVO 443000000000 $1,075.00 $10,339.00
10 JUL  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000694182911496 $198.00 $10,141.00
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 335844
        RFC

10 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001407322270 $3,760.00 $13,901.00
OXXO TRANSACCION

10 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001408068462 $390.00 $14,291.00
        OXXO TRANSACCION

10 JUL KIWIBOP 00000000000896893134 $304.00 $13,987.00
KIWIBOP RINCON MESTIZO
REF. 9129915895 AUT. 748704
RFC KIW 150324II9

13 JUL  SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS 00000000001873402355 $4,110.00 $18,097.00
        PAGO DE TELAS

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001408965518 $635.00 $18,732.00
OXXO TRANSACCION

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001409019803 $1,581.00 $20,313.00
        OXXO TRANSACCION

13 JUL CREMERIA LOS ALTOS 866396152 $335.75 $19,977.25
CREMERIA LOS ALTOS  ZA
REF. 9129915895 AUT. 396152
RFC CAL 130214SF5

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001409700758 $1,145.00 $21,122.25
        OXXO TRANSACCION

13 JUL LITTLE CAESARS SAUCES 00000000000000000672 $287.00 $20,835.25
LITTLE CAESARS SAUCES
REF. 9129915895 AUT. 702695
RFC API 090422UG3

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001410794747 $948.00 $21,783.25
        OXXO TRANSACCION

13 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 866783299 $605.00 $22,388.25
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELQ
200713071969565916I
13 JUL
SANCHEZ HERNANDEZ ADOLFO
//127211001072075404

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001411603089 $328.00 $22,716.25
        OXXO TRANSACCION

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001411642466 $1,652.00 $24,368.25
OXXO TRANSACCION

13 JUL  ESTACION 3321 PROL PIN 00000000794112271233 $1,052.00 $23,316.25
        ESTACION 3321 PROL PIN
        REF. 9129915895 AUT. 909102
        RFC

13 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 866927630 $195.00 $23,511.25
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
200713071970059770I
13 JUL
SANCHEZ HERNANDEZ ADOLFO
//127211001072075404

13 JUL  CARNICERIA EL ORIGEN 00000000893796823299 $124.01 $23,387.24
        CARNICERIA EL ORIGEN A
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        REF. 9129915846 AUT. 932037
        RFC CSI 180323C38

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001412138036 $740.00 $24,127.24
OXXO TRANSACCION

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001413233650 $439.00 $24,566.24
        OXXO TRANSACCION

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001413271616 $1,173.00 $25,739.24
OXXO TRANSACCION

13 JUL  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000694185258367 $210.54 $25,528.70
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 284052
        RFC

13 JUL FARM GUAD 1000 00000000001373218757 $123.20 $25,405.50
FARM GUAD 1000  GUADAL
REF. 9129915895 AUT. 320728
RFC FGU 830930PD3

13 JUL  OFFICE DEPOT AMERICAS 00000000006455901547 $354.00 $25,051.50
        OFFICE DEPOT AMERICAS
        REF. 9129915895 AUT. 347443
        RFC ODM 950324V2A

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001413702387 $1,435.00 $26,486.50
OXXO TRANSACCION

13 JUL  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 867451429 $738.50 $27,225.00
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /TELAS
        085901321554319509
        13 JUL
        JESSICA,RODRIGUEZ/MARTINEZ
        //002840700351936598

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001414004520 $2,107.00 $29,332.00
OXXO TRANSACCION

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001414073202 $2,712.00 $32,044.00
        OXXO TRANSACCION

13 JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $28,000.00 $4,044.00
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/67615718 14:46:40
2020071340044B36K0000018572435
FECHA OPERACION:   13 JUL
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

13 JUL  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 867615718 $5.00 $4,039.00
13 JUL IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $4,038.20
13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001414380960 $1,190.00 $5,228.20
        OXXO TRANSACCION

13 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 867726024 $145.00 $5,373.20
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
200713011971960675I
13 JUL
SANCHEZ HERNANDEZ ADOLFO
//127211001072075404

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001414757696 $1,500.50 $6,873.70
        OXXO TRANSACCION

13 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001414787629 $5,000.00 $11,873.70
OXXO TRANSACCION

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001414792384 $253.00 $12,126.70
        OXXO TRANSACCION

13 JUL BLM 00000000000898142378 $90.00 $12,036.70
BLM AGREGADOR  CIUDAD
REF. 9129915895 AUT. 887680
RFC BLM 0806274Y3

13 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001415170230 $460.00 $12,496.70
        OXXO TRANSACCION

14 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 868644903 $300.00 $12,796.70
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
085900350864319604
14 JUL
MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
//002090701553738712

14 JUL  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 868825290 $539.00 $13,335.70
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        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /PAGO
        7279CP02202007141024851241
        14 JUL
        MARIA SOLEDAD MARTINEZ LABASTI
        /DA/0726230031390718

14 JUL SANBORN S GDJ VALLARTA 00000000594754563258 $1,019.70 $12,316.00
SANBORN S GDJ VALLARTA
REF. 9129915895 AUT. 063922
RFC SHE 190630V37

14 JUL  ADYENMX DIDI FOOD R P 00000000594117644502 $403.70 $11,912.30
        ADYENMX DIDI FOOD R P
        REF. 9129915895 AUT. 178878
        RFC

14 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001416981077 $1,051.00 $12,963.30
OXXO TRANSACCION

14 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001417051213 $1,514.00 $14,477.30
        OXXO TRANSACCION

14 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001417207020 $1,174.00 $15,651.30
OXXO TRANSACCION

15 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001418045240 $2,860.00 $18,511.30
        OXXO TRANSACCION

15 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 870275302 $200.00 $18,711.30
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TELA
085900852134319700
15 JUL
MARIANA,JIMENEZ/ABRICA
//002090701553738712

15 JUL  IZETTLE RESTS 00000000019716061887 $402.00 $18,309.30
        IZETTLE RESTS AV MEXIC
        REF. 9129915895 AUT. 354976
        RFC IME 130212S67

15 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001418853301 $3,313.00 $21,622.30
OXXO TRANSACCION

15 JUL  OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001418993355 $1,890.00 $23,512.30
        OXXO TRANSACCION

15 JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000001 $20,000.00 $3,512.30
BBVA BANCOMER
TRASPASO VLG
/70930223 15:35:34
2020071540044B36K0000018654274
FECHA OPERACION:   15 JUL
VIRIDIANA LOPEZ GUTIERREZ
/012320004706729391

15 JUL  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 870930223 $5.00 $3,507.30
15 JUL IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $3,506.50
15 JUL  CREMERIA LOS ALTOS 871253906 $163.22 $3,343.28
        CREMERIA LOS ALTOS  ZA
        REF. 9129915895 AUT. 253906
        RFC CAL 130214SF5

15 JUL CLIP MX 00000000775784448558 $390.00 $2,953.28
CLIP MX ALIMENTOS Y BE
REF. 9129915895 AUT. 258957
RFC BLI 120726UF6

15 JUL  BLM 00000000000899182760 $195.00 $2,758.28
        BLM AGREGADOR  CIUDAD
        REF. 9129915895 AUT. 265357
        RFC BLM 0806274Y3

15 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001420390936 $1,315.00 $4,073.28
OXXO TRANSACCION

16 JUL  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 872020303 $888.00 $4,961.28
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /SIN CONCEPTO DE
        085919696346119801
        16 JUL
        MELINA YURIDIA VAZQUEZ FREGOSO
        //002073560121116296

16 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001421123480 $560.00 $5,521.28
OXXO TRANSACCION

16 JUL  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 872411609 $100.00 $5,621.28
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /SIN CONCEPTO DE
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        085900885186119801
        16 JUL
        MELINA YURIDIA VAZQUEZ FREGOSO
        //002073560121116296

16 JUL OXXO DEPOSITO A TARJETA DEB. 00000000001421724556 $1,500.00 $7,121.28
OXXO TRANSACCION

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $370.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Para mayor información
�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: LOGV830615IS4

No. de Cuenta: 25600293417

Folio Fiscal: D958BC37-9896-47CD-A286-EED16A7E3B30

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-07-17T01:38:13

Fecha y Hora de Certificación: 2020-07-17T08:55:05

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-07-17

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                     370.00

Impuestos

Total IVA $                      59.20

Tasa 0.160000 Importe $                      59.20

Total

Total $                     429.20

Sello Digital del Emisor

FRlHKh92uVLbO4M6PPYVf+bF6+yTBsGDYNmTnrkWjjI1BSkjgtGZBTNK6O1+OjrOrGN/0lTiSpH0sfHUiKCP+iy0YGYCO5kPIVGiVvZ4xenhW572
1ENSrTyssdCea4XxbzMAbWYAKcGc7CIl16Z23XU496Djz0NbD7inU/3Q1KCd4IZGq9aNBfgckq5pFiuto5idJHpeEfjUUAA0oMxTE7zCMqoYZoRNkf
hGTken5c+VgPdw7KktpuXQPazW4Si5sjhvkEqOTrx79AKW+Ud5+3dXY0ZCHrEzmxGDitchh0WAsNcZ0Sl/zJuVGsxIageM0JKPjY40bh0IYUhNSs
/43A==

Sello Digital del SAT

JzfQwWgLSViuMmOJA6uZwCQcHV4R/h/svtze3x879kVFSO0sK1bKs8kYR42Nk6EufOtGYtYPwTlWhGdYxfa45Q16sfjaTdn/XRtsMHZIQkvlTr0W
NTup23nDGQhOJNh9SHKrSlYXyz8Y9CG+xo34qjciPJ+fH0n1rsMShn7StDSa+D6FvJZBHiK+XjXXmDF9tVANSyUpXkkx0AXXi3Z5CnFZJZUePGT
DMORRlTv9Nb4Sy+DN677UsP+JLOouOJWRGpJIn4xbqclUhwBEvY874uzR7Pmtba3ZxNZvGlxfQlUENfGV5StliULrJ3IEfryz2IiGDzJ5V8nC3iIZcQY
VZw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D958BC37-9896-47CD-A286-EED16A7E3B30|2020-07-17T08:55:05|ASE0201179X0|FRlHKh92uVLbO4M6PPYVf+bF6+yTBsGDYNmTnrk
WjjI1BSkjgtGZBTNK6O1+OjrOrGN/0lTiSpH0sfHUiKCP+iy0YGYCO5kPIVGiVvZ4xenhW5721ENSrTyssdCea4XxbzMAbWYAKcGc7CIl16Z23XU4
96Djz0NbD7inU/3Q1KCd4IZGq9aNBfgckq5pFiuto5idJHpeEfjUUAA0oMxTE7zCMqoYZoRNkfhGTken5c+VgPdw7KktpuXQPazW4Si5sjhvkEqOTr
x79AKW+Ud5+3dXY0ZCHrEzmxGDitchh0WAsNcZ0Sl/zJuVGsxIageM0JKPjY40bh0IYUhNSs/43A==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.


